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Nasiona Pseudopanax linearis
szt.3 PWxx170
Cena 16,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx170

Opis produktu

Nasiona Pseudopanax linearis

Pseudopanax linearis to krzew dorastający do 3 m wysokości. Posiada nieliczne gałęzie, łodyga rośliny ma rozproszone łuski, które są proste
do trójlistnych. Liście są naprzemianległe, listki są pojedyncze, młode liście wznoszą się, 15-25 x 0,5-1 cm, wąsko-liniowe, ostre, zaciemnione.
Żyłki boczne są ciemne, ogonek liściowy bardzo krótki. Liście dorosłe są z wierzchu ciemnozielone, kontrastujące ze średnimi, 5-10 x 0,75-1 cm,
na grubym, ogonku o długości ok. 5 mm, liniowo do liniowo-lancetowatych i ostrych do rozwartych, ciemnych do wyraźnie sercowatych. Płatki
rośliny są zielonkawe, ostre i rozłożyste. Gałęzie 3-5, są stożkowate, wyprostowane, zakrzywione na końcach. Owoc jest mięsisty, fioletowy,
szeroko podłużno-jajowaty, 4 x 8 mm. Nasiona są jajowate o 4,0-5,5 (-6,0) mm długości.

Nasiona te zostały już dokładnie oczyszczone i przechowywane w chłodzie przez kilka miesięcy. Należy je wysiewać na dobrze osuszony,
piaszczysty kompost o każdej porze roku i przykryć piaskiem lub żwirem. Nie jest potrzebne sztuczne ciepło. Tacę na nasiona najlepiej
pozostawić w chłodnym miejscu na zewnątrz i utrzymać wilgotność. Nasiona zwykle kiełkują wiosną po schłodzeniu w zimnym kompoście,
niezależnie od tego, kiedy są wysiewane.
    
  

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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